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Muunna PDF iWork Keynoteksi - # 1 online-PDF Keynote Converteriksi
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Esitä PDF-tiedosto Keynote-muodossa

Muunna PDF nopeasti iWork Keynoteksi, jotta voit esitellä tai muokata PDF-dokumenttiasi Keynotessa, joka on yksi MacOS: n suosituimmista esitysmuodoista.







Tarkka PDF-muunnos Keynoteksi

Palvelimen muunnosohjelma analysoi PDF-tiedot ja rakentaa sitten Keynote-tiedoston uudelleen alkuperäisen muotoilun mukaisesti. Se voi pitää sisällön, kuvat, taulukot ja muotoilun muuntamisen jälkeen.










2 vaihetta muuntaa PDF-tiedosto Keynoteksi

Keynote-tiedoston luominen manuaalisesti voi viedä tunteja, mutta PDF: n muuntaminen Keynoteksi CleverPDF: llä kestää vain 3 napsautusta. Lataa vain PDF-tiedosto ja lataa muunnettu päätiedosto muutamassa sekunnissa.







Turvallinen online-PDF-palvelu

Kukaan ei voi käyttää tiedostojasi, vaan ne muunnetaan palvelimellamme olevien ohjelmien avulla. Muuntamisen jälkeen lähetetyt ja tulostetut tiedostot poistetaan pysyvästi 30 minuutin kuluttua. Välitämme yksityisyydestäsi.










Kuinka muuntaa PDF Keynote Onlineiksi?


	Valitse PDF ja lähetä se PDF-tiedostoon Keynote-muunnimeen.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta, muunnos alkaa heti.

	Lataa muunnettu Keynote-tiedosto, kun muunnos on valmis.

	Voit poistaa tiedoston palvelimelta manuaalisesti, tai tiedosto poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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